
Id: VICOV-CAUCK-SLMRE-KRKDN-RXBNP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/362/10
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 13 października 2010 r.

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Areszcie Śledczym Koszalin 
Oddziału Zewnętrznego Dobrowo gmina Tychowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2b i 2c ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 
176, poz. 1190) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim 
wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1191) – 
na wniosek Burmistrza Tychowa uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz 
bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta tworzy się obwód 
głosowania Nr 6 w Dobrowie z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w Areszcie 
Śledczym Koszalin Oddział Zewnętrzny Dobrowo przeznaczony dla wyborców 
przebywających w dniu wyboru w tym Oddziale, objętych rejestrem wyborców 
w gminie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

Przewodniczący Rady 

Bronisław Gajewski


